Frzyjazny Szpital w Foﬂczynic Zdrcju SP‘ z0.0.
ul. SzPitalna 5,78-320 Foﬂczngdréj

Polczyn-Zdréj, dnia 12.06.2019 r.

Pytania i odpowiedzi do
w postepowaniu o udzielenia zamodwienia:
~Dostawa sprzetu jednorazowego uzytku, materialow opatrunkowych i
Srodkow dezynfekcyjnych”;
nr postepowania 2/ZP/2019
Pytanie 1
Pakiet nr 2 poz. 12-14
Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrebnego pakietu w celu uzyskania przez
Zamawiajgcego konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2
Pakiet nr 9 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 100 x 100 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 100 x 100 cm.

Pytanie 3
Pakiet nr 9 poz. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 38 x 45 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 38 x 45 cm.

Pytanie 4
Pakiet nr 9 poz. 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 120 x 150 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 120 x 150 cm.

Pytanie 5

Pakiet nr 9 poz. 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zielonej serwety na stolik Mayo w rozmiarze
80 x 145 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zielonej serwety na stolik Mayo w rozmiarze 80
x 145 cm.



Pytanie 6

Pakiet nr 9 poz. 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie recznikéw ze wzmacnianej wiékniny
celulozowej

w rozmiarze 30 x 40 cm, pakowanych a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie recznikbw ze wzmacnianej widkniny
celulozowej

w rozmiarze 30 x 40 cm, pakowanych a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
iloSci.

Pytanie 7

Pakiet nr 23

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku hydrozelowego w rozmiarze 10 x
10 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opatrunku hydrozelowego w rozmiarze 10 x 10
cm.

Pytanie 8
Pakiet nr 24
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 x 30 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 x 30 cm.



